АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБУРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2024 г.                                                                                         № 20
с.Новый Бурец

О создании рабочей группы для проведения рейдов на водных объектах территории  Новобурецкого сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами охраны жизни людей на водных объектах в Кировской области, утвержденных постановлением Правительства Кировской области от 13.06.2006 № 62/135 «О правилах охраны жизни людей на водных объектах в Кировской области» администрация  Новобурецкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав рабочей группы для проведения рейдов на водных объектах на территории Новобурецкого сельского поселения на период купального сезона 2024 года согласноприложению № 1.
2. Рабочей группе для проведения рейдов на водных объектах на территории Новобурецкого сельского поселения осуществлять патрулирование водных объектов, находящихся на территории Новобурецкого сельского поселения в период купального сезона 2024года.
3. Утвердить график патрулирования водных объектов в период купального сезона 2024 года согласноприложению № 2.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новобурецкого сельского поселения                                                 Л.В.Бажанова

	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации
Новобурецкого сельского поселения
от 04.07.2024 № 20

СОСТАВ
рабочей группы для проведения рейдов на водных объектах территории Новобурецкого сельского поселения

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество.
	Должность

	1
	Бажанова Любовь Владимировна
	Глава поселения

	2
	Стрельникова Валентина Викторовна
	Депутат Новобурецкой сельской Думы (по согласованию), учитель МКОУ ООШ дер. Средняя Тойма

	3
	Васильев Владислав Алексеевич
	участковый уполномоченный (по согласованию)

________________

	Приложение № 2

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации
Новобурецкого сельского поселения
от 04.07.2024 № 20

ГРАФИК
патрулирования рабочей группы для проведения рейдов на водных объектах территории Новобурецкого сельского поселения в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни, здоровья и пресечения нахождения несовершеннолетних на водоеме без сопровождения родителей

      06.07.2024;09.07.2024;12.07.2024;17.07.2024;20.07.2024;24.07.2024;28.07.2024; 31.07.2024

Места патрулирования: с. Новый Бурец –  р. Вятка, р. Бурец